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עפ"ת 64229/11/16 – חאלד סלאמה נגד מדינת ישראל
בית המשפט המחוזי בחיפה בשבתו כבית-משפט לערעורים פליליים

02 ינואר 2017 עפ"ת 64229-11-16 סלאמה נ' מדינת ישראל
  
 

לפני כבוד השופט יחיאל ליפשיץ
חאלד סלאמה המערער

נגד
המשיבה מדינת ישראל

נוכחים:

ב"כ המערער - עו"ד שאדי בסול

המערער - נוכח

ב"כ המשיבה -עו"ד חכרוש

[פרוטוקול הושמט]

פסק דין

הסוגיה העומדת בפניי אינה באם המערער היה מחויב בהפקדת רישיון או תצהיר, אלא - וזו הנקודה החשובה - מה דינו
של מי שלא הפקיד רישיון או תצהיר.

חיפה תעבורה  (תד  הדין  גזר  במעמד  בפועל.  פסילה  חודשי   24- ל  המערער  של  דינו  נגזר   20.5.2003 בתאריך 
9861/02) הוסבר לנאשם כי תוקף הפסילה הוא ממועד גזר הדין אך יחושב רק מיום הפקדת רישיון הנהיגה במזכירות

בית המשפט.

אין חולק כי המערער לא הפקיד את הרישיון או תצהיר במזכירות בית המשפט. בתאריך 08.9.16 הגיש המערער בקשה
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לביהמ"ש קמא להנפקת אישור הפקדת רישיון נהיגה באופן שהתקופה שחלפה תמצה, בפועל, את התקופה הנדרשת.

עוד רישיון הנהיגה.  ידע אודות חובתו להפקיד תצהיר חלף  והוא לא  רישיון הנהיגה של המערער אבד  בזמנו  כי  נטען, 
סיים הליך חייו,  ולאלכוהול, אך בתקופה האחרונה הוא שינה את אורחות  כי בעבר היה המערער מכור לסמים  נטען, 

גמילה ממושך ולכן הוא מעוניין לפתוח דף חדש בחייו ובכלל זאת להוציא רישיון נהיגה.

ביהמ"ש קמא קבע כי מועד ההפקדה ייחשב החל מתאריך 08.9.16 - הוא מועד הגשת הבקשה.

המשיבה התנגדה להקדים את מועד ההפקדה בהפנותה לתקנות התעבורה אשר קובעות את האמור לעיל בדבר חובתו
של נאשם להפקיד את הרישיון או תצהיר במקומו ורק ממועד זה תחשב תקופת הפסילה.

סבורני, כי במקרה דנן יש לנהוג על פי בית הילל וזאת לאור שני נתונים:

הראשון - העובדה כי רישיון הנהיגה של המערער פקע כבר בתאריך 28.12.04 (ראה אישור משרד התחבורה בנדון -
נספח ד' להודעת הערעור);

והשני - העובדה שאין כל אינדיקציה (קרי, הרשעות בעבירות תעבורה) כי המערער נהג החל משנת 2003.

שני נתונים אלה מובילים, על פני הדברים, למסקנה כי אי היעתרות לבקשה תוביל לתוצאה אינה צודקת בנסיבות הענין
ותעכב שלא לצורך למשך שנתיים נוספות את המועד שממנו יוכל המערער לשוב ולפעול לקבלת רישיון נהיגה.

אשר על כן, אני קובע כי מבחינה משפטית הפקיד המערער את רישיון הנהיגה בתאריך 28.12.04.

יחד עם זאת, חישוב תקופת הפסילה בתיק זה ובאחרים - אם קיימים - ייעשה על ידי משרד הרישוי.

ניתן והודע היום ד' טבת תשע"ז, 02/01/2017 במעמד הנוכחים.

יחיאל ליפשיץ , שופט
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